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2022 kovo 23 diena 13:00 – 24:00 
PAPILDOMAS BALSAVIMAS 

 
DALYVAUJA: 
 
1 Prezidentas Algirdas Kepežinskas ☒ 
2 Vice Prezidentas Darius Likas ☒ 
3 Generalinis Sekretorius Tadas Ivanauskas ☒ 
4 VK narė Vaida Čekauskienė ☒ 
5 VK narė Edita Likienė ☒ 
6 VK narė Vaida Slušnienė ☒ 
7 VK narys Evaldas Bradūnas ☒ 
8 VK narys Tomas Kiveris ☒ 
9 VK narys Rimantas Lavrukaitis ☒ 
10 VK narys Marius Šlaustas ☒ 
11 VK narys Karolis Šemeta ☒ 
12 VK narys Edgaras Slušnys ☒ 
13 VK narys Linas Supronas ☒ 

 
 
 
 
 
Dalyvauja narių: 13/13  
 
Kvorumas:  
YRA ☒ NĖRA ☐ 
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VK BALSAVIMAS  
BWF ORGANIZUOJAMI MOKYMAI 

1 BALSAVIMAS BWF LEVEL 1 DĖL PAPILDOMO KANDIDATO 
REGISTRAVIMO, FINANSAVIMO 

2 BALSAVIMAS BWF LEVEL 2 DĖL PAPILDOMO KANDIDATO 
REGISTRAVIMO, FINANSAVIMO 
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BWF ORGANIZUOJAMI MOKYMAI 
 

1 BALSAVIMAS  
 
BWF LEVEL 1 DĖL PAPILDOMO KANDIDATO REGISTRAVIMO, FINANSAVIMO 
Gauta informacija iš Badminton Europe, kad Lietuvos Badmintono Federacijai leidžiama 
registruoti į BWF LEVEL 1 kursus 3 (rezervinį) kandidatą – kursų grupė nėra pilnai užpildyta, 
todėl didelė tikimybė, kad 3 kandidatas galės vykti į kursus. 
 
LBF finansuoja tokiomis sąlygomis: finansuoja BWF Level 1 kursus (300.00 EUR (trys 
šimtai EUR 00 euro centų)) ir iki 200.00 (dviejų šimtų EUR 00 euro centų)  EUR kelionės 
išlaidų, jei kandidatė išlaiko kursus/gauna sertifikatus. Nepabaigus/neišlaikius kursų, 
negavus sertifikato – visas išlaidas pasidengia pati dalyvė. Kelionės išlaidos 
kompensuojamos tik pateikus išlaidas patvirtinančius dokumentus. 
 
 
SIŪLYMAS. Patvirtinti rezervine BWF LEVEL 1 trenerių mokymų dalyve nuo LBF ODETĄ 
RASTENYTĘ  

 
  UŽ PRIEŠ SUSILAIKAU 
1 Prezidentas Algirdas Kepežinskas ☒ ☐ ☐ 
2 Vice Prezidentas Darius Likas ☒ ☐ ☐ 
3 Generalinis Sekrektorius Tadas Ivanauskas ☒ ☐ ☐ 
4 VK narė Vaida Čekauskienė ☒ ☐ ☐ 
5 VK narė Edita Likienė ☒ ☐ ☐ 
6 VK narė Vaida Slušnienė ☒ ☐ ☐ 
7 VK narys Evaldas Bradūnas ☒ ☐ ☐ 
8 VK narys Tomas Kiveris ☒ ☐ ☐ 
9 VK narys Rimantas Lavrukaitis ☒ ☐ ☐ 
10 VK narys Marius Šlaustas ☒ ☐ ☐ 
11 VK narys Karolis Šemeta ☒ ☐ ☐ 
12 VK narys Edgaras Slušnys ☒ ☐ ☐ 
13 VK narys Linas Supronas ☒ ☐ ☐ 

 
 
Balsavo - 13 
 
Balsavo UŽ   13 

Balsavo PRIEŠ   0 

Balsavo SUSILAIKAU    0 
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2 BALSAVIMAS  

 
BWF LEVEL 2 DĖL PAPILDOMO KANDIDATO REGISTRAVIMO, FINANSAVIMO 
Po 2022-03-22 įvykusio posėdžio buvo gauta papildoma paraiška į BWF LEVEL 2 kursus – 
kandidtė Vytautė Fomkinaitė. Kadangi Lietuvos Badmintono Federacijai skirtos 4 vietos, o iki 
tol gauta tik 1 paraiška, siūlome patvirtinti kandidatę dalyvauti mokymuose. 
 
LBF finansuoja tokiomis sąlygomis: finansuoja BWF Level 2 kursus (450.00 EUR (keturi 
šimtai penkiasdešimt EUR 00 euro centų)) ir iki 200.00 (dviejų šimtų EUR 00 euro centų)  
EUR kelionės išlaidų, jei kandidatė išlaiko kursus/gauna sertifikatus. 
Nepabaigus/neišlaikius kursų, negavus sertifikato – visas išlaidas pasidengia pati dalyvė. 
Kelionės išlaidos kompensuojamos tik pateikus išlaidas patvirtinančius dokumentus. 
 
 
SIŪLYMAS. Patvirtinti antra BWF LEVEL 2 trenerių mokymų dalyve nuo LBF VYTAUTĘ 
FOMKINAITĘ 
 

  UŽ PRIEŠ SUSILAIKAU 
1 Prezidentas Algirdas Kepežinskas ☒ ☐ ☐ 
2 Vice Prezidentas Darius Likas ☒ ☐ ☐ 
3 Generalinis Sekretorius Tadas Ivanauskas ☒ ☐ ☐ 
4 VK narė Vaida Čekauskienė ☒ ☐ ☐ 
5 VK narė Edita Likienė ☒ ☐ ☐ 
6 VK narė Vaida Slušnienė ☒ ☐ ☐ 
7 VK narys Evaldas Bradūnas ☒ ☐ ☐ 
8 VK narys Tomas Kiveris ☒ ☐ ☐ 
9 VK narys Rimantas Lavrukaitis ☒ ☐ ☐ 
10 VK narys Marius Šlaustas ☒ ☐ ☐ 
11 VK narys Karolis Šemeta ☒ ☐ ☐ 
12 VK narys Edgaras Slušnys ☒ ☐ ☐ 
13 VK narys Linas Supronas ☒ ☐ ☐ 
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